

HAYALİME ORTAK OL

#DÜNYAYİDEĞİŞTİR

Aralık 2023



Hayalime Ortak Ol Topluluğu
Bilgilendirme Kitapçığı

CUMHURİYETİMİZ

100

YAŞINDA!

*"Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye
ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak."*

A. Özalp

BİZ KİMİZ?

Hayalime Ortak Ol Topluluğu, çocuklar ve gençler için **eğitim, spor, sanat ve teknolojide fırsat eşitliğini savunan**, 2017 yılında İzmir’de kurulmuş olan bir sivil toplum kuruluşudur.

NELER YAPIYORUZ?

EĞİTİM BURSUSU

BURS DESTEĞİ

Eğitim öğretim dönemi boyunca öğrencilerimize düzenli burs desteği sağlıyoruz.

SOSYAL GELİŞİM PROGRAMLARI

Çocuklarımızın ve gençlerimizin bireysel ve bireylerarası becerilerini kuvvetlendirecek eğitimler ile çok yönlü gelişimlerini destekliyoruz. Alanında uzman eğitmen ve danışmanlarımız aracılığıyla gelecek planlarını gerçekleştirirken doğru yönlendirmeler almalarını sağlıyoruz.

PSİKOLOJİK DANIŞMAN VE PSİKOLOG DESTEĞİ

Psikolojik danışmanımız ve psikoloğumuz aracılığıyla öğrencilerimize akademik ve sosyal yaşamlarında ve kariyer planlamalarında destek sağlıyoruz.

SOSYAL ETKİNLİKLER

Sosyal ağ kurabilmelerini sağlayacak etkinlikler düzenleyerek öğrencilerimize topluluk bilincini aşıyoruz.

KARIYER AĞI

Öğrencilerimizin aldıkları eğitimlerle birlikte 21. Yüzyılın gerektirdiği donanımlara sahip olmalarını sağlıyoruz. Birçok farklı iş kolu ve sektörle kurduğumuz kariyer ağları vasıtasıyla gençleri günümüz dünyasına hazırlıyoruz.



PROJELERİMİZ

Gülümseten Hayaller

Hayalime Ortak Ol Topluluğu ve **Amazon Türkiye** iş birliği ile **Hatay'ın Antakya** ilçesinde afetten etkilenen bireylerin ve bütüncül anlamda toplulukların iyileşmelerine katkı sağlamak, hayatın normalleşmesi, bireylerin ihtiyaç duyduğu sosyal gereksinimlerin karşılanması, çocuklar ve gençlere öğrenme alanı sağlanması amacı ile "**Gülümseten Hayaller**"in temellerini attık.



Gelecekteki Okulunu Hayal Et

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak **Amazon Türkiye'nin** iş birliğiyle İzmir'in **beş farklı ilçesindeki köy okullarındaki** ilkokul öğretmenlerine ve 2., 3., 4., 5. sınıf öğrencilerine **kodlama eğitimi** sunularak onların bu alanda yeteneklerini geliştirmelerine destek olduk.

Atölyelerde edindikleri bilgi ve becerilerle gelişen öğrenciler, İzmir'de düzenlenen '**Gelecekteki Okulunu Hayal Et**' temalı fuarda bir araya geldi. Bu fuarda, kodlamayı eğlenceli ve öğretici bir şekilde öğrenen öğrenciler, hem birbirleriyle bilgi ve deneyimlerini paylaştı hem de ziyaretçilere **hayallerindeki okulları tanıttılar**.



Köy Okulları Projeleri

Başta **köy okulları** olmak üzere ilköğretim ve ortaöğretim kademesinde yer alan okullara yönelik **eğitim, spor, sanat ve teknoloji** alanlarında yaptığımız çalışmalarda öğrencilerin ve öğretmenlerin; **bilgiye, eğitim materyallerine, farklı bakış açlarına ve yeni öğretim yöntemlerine** erişmeleri konusunda fırsat eşitliği yakalamaları için projeler gerçekleştiriyoruz.



GİRİŞİMLERİMİZ

İyilik Bahçesi

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak **çocuklarımızın ve gençlerimizin hayallerini gerçekleştirmelerine destek olmak** için İzmir Narlıdere'de hayata geçirdiğimiz "İyilik Bahçesi" girişimimiz kapsamında satışa sunulan her bir meyve, iyilik fidanlarının yeşermesine yardımcı oluyor.

Bu meyvelerin geliriyle **topluluğumuzun desteklediği projeler** hayata geçiriliyor.



Hayalimi Kodluyorum

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin **eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında fırsat eşitliğini savunan** Hayalime Ortak Ol Topluluğu'nun sosyal bir girişimdir.

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin **21. yüzyılın dili olan kodlama ile tanışmalarını** sağlamak ve 21. Yüzyıl becerilerini edinerek **kendilerini geliştirmelerine destek olmak** için ortaya çıkmıştır.

Hayal gücünü, tasarımı, yaratıcılığı, üretimi ve girişimciliği temel alan çalışmalarımızda kodlama ile çocuklara ve gençlere yeni ufuklar açabilmeyi hedefliyoruz. Alanında tecrübeli öğretmenlerimiz ile STEAM ilkelerinden yola çıkarak **yenilikçi öğrenme modellerini** çocuklarla buluşturuyoruz.



Sevgili Destekçimiz;

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak hem geliştirici hem de keyifli eğitimler, projeler, etkinlikler ve buluşmalar barındıran dönemimizin detaylarını sizinle paylaşmak istiyoruz.

İçindekiler

2023-2024 Dönemi Burs Başvurularımız	01
Öğrencimiz Dijan'ın Piyano Gösterisi	01
Hayalime Ortak Ol Topluluğu 6 Yaşında!	01
Mezunlarımız	02
Sustainable Brands Türkiye	02
Öğrencimiz Nil Deniz Türkiye Şampiyonu	02
Burs Miktarını Artırma	03
İzmir Kent Konseyi'nin Gençlik Çalıştay	03
Topluluğumuza Yeni Katılan Öğrencilerimizle İlk Buluşma	03
Dönemin İlk Eğitimi: Gönüllülük	04
İyilik Bahçesi	04
Geleneksel Kahvaltı Buluşmamız	04
Ekibimiz Büyüyor: Zeynep	05
Öğrenci ve Mezun Toplantısı	05
Kariyer Buluşması	05
Ekibimiz Büyüyor: Gonca & Nilay	06
"Bir Üçgendir Hayat" Eğitimi	06
Gülümseten Hayaller Hatay'da!	07
Hayalimi Kodluyorum Atölyeleri Hatay'da	09
Gülümseten Hayaller Topluluk Evi'nde 29 Ekim Coşkusu	10
Hataylı Kadınlar Gelişim Atölyesi'nde	10
Cumhuriyetimiz 100 Yaşında!	11
Geleneksel Anıtkabir Ziyaretimiz	12
İstanbul Maratonu	14
Sürdürülebilir Gençlik Zirvesi	15
Sivil Sesler Festivali	15
İnsani Yardım Eğitimi	15
Psikolog & Psikolojik Danışman Görüşmeleri	15
İzmir Özel Türk Koleji İyilik Bahçesi'nde!	16
İzmir'de İyilik Var	18
İyilik Bahçesi'nin Destekçileri: Kordon Yengeç Restorant & Ortaya	18
Cevher Grubu İyilik Bahçesi'nde!	19
Amazon Türkiye Desteği ile Hatay'da Kırtasiye Seti Dağıtımı	20
Bornova Sınav Koleji İyilik Bahçesi'nde!	21
Öğrencilerimiz Bu Dönem Neler Yaptı?	22
Öğrencilerimizin Okulları, Bölümleri ve Yaşadıkları Şehirler	23



EĞİTİM BURSU BAŞVURULARIMIZ BAŞLADI!

2023-2024 Dönemi Burs Başvurularımız

1 Haziran 2023'te topluluğumuzda yer alacak **lise ve üniversite öğrencilerimizi** aramaya başladık!



Öğrencimiz Dijan'ın Piyano Gösterisi

Bugüne kadar **hem resimde hem de müzikte** çeşitli başarılar gösteren öğrencimiz Dijan muhteşem bir piyano gösterisi sundu.



HAYALİME ORTAK OL TOPLULUĞU 6 Yaşında!

6 sene boyunca ekibimiz, gönüllülerimiz ve destekçilerimizle birlikte, **eğitimin gücüne inanarak ve geleceği dönüştürme tutkusuyla** yürüttüğümüz projeler ve etkinliklerle birçok çocuğun ve gencin hayatını değiştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak her çocuğun ve gencin **potansiyelini gerçekleştirilebileceği bir dünya yaratma hedefimizle** yolumuza devam ediyor, bu süreçte bizi ileriye taşıyan bağışçılarımıza ve destekçilerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

MEZUNLARIMIZI!

Bu sene **5 öğrencimizin** üniversiteden mezun olmasının gururunu yaşadık. Bu yılki mezunlarımız ile birlikte toplam mezun sayımız **15'e ulaştı**.



SUSTAINABLE BRANDS TÜRKİYE

Regenerating Local temasının yer aldığı Sustainable Brands Türkiye etkinliğinde **sevgili öğrencimiz Buket, Hayalime Ortak Ol Topluluğunu temsil etti**.



Öğrencimiz Nil Deniz

TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

Eğitim, spor ve sanatta fırsat eşitliği diyen Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak **Aerobik Cimnastik Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası'nda 1.olan** sevgili öğrencimiz Nil Deniz'in başarısıyla gururlandık.



BURS MİKTARINI ARTIRMA

Bu dönem üniversite öğrencilerimizin burs miktarını **800 TL'den 1000 TL'ye**; lise öğrencilerimizin burs miktarını ise **400 TL'den 500 TL'ye** çıkardık.

İZMİR KENT KONSEYİ'NİN GENÇLİK ÇALIŞTAYI'NA KATILDIK

İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından düzenlenen ve **"teknoloji ve girişim, yaşayan şehir, katılım, eğitim, ruh ve beden sağlığı"** konularının konuşulduğu Gençlik Çalıştayı'na katıldık.



TOPLULUĞUMUZA YENİ KATILAN ÖĞRENCİLERİMİZLE İLK BULUŞMA

Bu sene aramıza **16 yeni öğrenci** katıldı. Topluluk Kurucumuz ve Yönetim Kurulu Başkanımız Atakan Atalar ve Topluluk Genel Müdürümüz Alper Elbirler'in katılımı ve Öğrenci İlişkileri Yöneticimiz Şeniz Öztoran Baş'ın moderatörlüğünde gerçekleştirdiğimiz oryantasyonumuzda ise **yeni öğrencilerimizi daha yakından tanıdık.**





DÖNEMİN İLK EĞİTİMİ: GÖNÜLLÜLÜK

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak **gönüllülüğün bireylerin yaşamlarına ve topluma kattığı değerin bilinciyle** dönemin ilk eğitimi Cevdet İnci Eğitim Vakfı Genel Müdürü Elif Türkmen Elbirler tarafından gerçekleştirilen "Gönüllülük Eğitimi" oldu.

İYİLİK BAHÇESİ

İzmir Narlıdere'de, her bir meyvenin çocuklarımızın ve gençlerimizin **eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında daha fazla fırsat yakalamalarını sağlamak** için kullanılacağı "İyilik Bahçesi" isimli girişimimizi hayata geçirdik.

iyilik
bahçesi



GELENEKSEL KAHVALTI BULUŞMAMIZ

İzmir, İstanbul ve Ankara'da aynı anda gerçekleştirdiğimiz geleneksel kahvaltı buluşmamızda aramıza yeni katılan öğrencilerimiz ve mezunlarımız da yerini aldı.

Öğrencilerimizle ve mezunlarımızla buluşmak, **onların umut dolu hayallerini paylaşmak ve geleceğe dair heyecanlarına ortak olmak** bizim için büyük bir mutluluk kaynağı oldu.



EKİBİMİZ BÜYÜYOR!

Zeynep

2022 yılında **Dokuz Eylül Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nden** mezun olan, 2016 yılında Tersine Dünya Okulu'nda "**sivil toplum**" alanında gönüllü çalışmalara başlayan ve sonrasında Birey ve Toplum Ruh Sağlığında İZ Derneği'nde bu alanda önemli deneyimler edinen Zeynep, Hayalime Ortak Ol Topluluğu Ekibi'ne katıldı.

Öğrenci ilişkileri Sorumlusu olarak ekibimize katılan Zeynep'e "**Hoş Geldin!**" diyoruz.



ÖĞRENCİ VE MEZUN TOPLANTISI

Topluluğumuzun **geleceğini şekillendirme** yolunda öğrenci ve mezunlarımızla birlikte ilk adımı attık. Yönetimde **öğrencilerimizin sesinin daha fazla duyulması için** yeni yapılanma ve vizyonumuz hakkında bir araya gelip, kapsamlı bir fikir alışverişinde bulunduk.



KARİYER BULUŞMASI

Nesine.com'un Bilgi Teknolojileri Yöneticisi Deniz İsmail Görmüşoğlu ile bu senenin ilk kariyer buluşmasını gerçekleştirdik. **İstikrarlı kariyer deneyimini ve sıra dışı çalışma disiplini** öğrencilerimiz ile paylaşarak verdiği ilham için teşekkür ederiz.



EKİBİMİZ BÜYÜYOR: *Gonca ve Nilay*

Hatay'da hayata geçirdiğimiz 'Gülümseten Hayaller' projemiz, **insani yardım** ve **eğitim** alanlarında zengin tecrübeleri olan iki değerli üye ile güçlendi.

Proje Uzmanı olarak, **insani yardım alanında çeşitli sivil toplum kuruluşlarında çalışmış Gonca** ekibimize katılırken **Nilay ise, eğitim odaklı tecrübesiyle Proje Koordinatörü** olarak topluluğumuzun bir parçası oldu. Her iki ekip arkadaşımızın da projemize katkı sağlayacak bilgi ve deneyimleri geleceğe dair umutlarımızı ve heyecanımızı artırıyor.



"BİR ÜÇGENDİR HAYAT" EĞİTİMİ

"Bir Üçgendir Hayat" eğitimimizi başarıyla tamamladık. Bu eğitimde, Klinik ve Spor Psikoloğu Seren Akıncı, profesyonel spor deneyimlerini kullanarak **duygular, düşünceler ve davranışlar arasındaki ilişkiyi** öğrencilerimizle paylaştı. Pratik bilgilerle, bu üçgenin günlük yaşamımıza etkisini ve bu etkileşimlerin yönetimini öğrendik.



GÜLÜMSETEN HAYALLER HATAY'DA!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu ve **Amazon Türkiye** iş birliği ve **Sivil Alan Hareket Ağı** desteğiyle kurduğumuz **Gülümseten Hayaller Topluluk Evi**'nin açılışı, kurucumuz Atakan Atalar ve Amazon Türkiye Ülke Müdürü Richard Marriott'un katılımıyla gerçekleşti.

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi'nde çocuklar ve gençler "**Hayalimi Kodluyorum**" ile kodlama alanında bilgi sahibi oluyorlar, etkinlik atölyesinde sanat terapisi temelli programlar, müzik atölyeleri, dans, hareket ve beden farkındalığı ve grup oyunları etkinlikleri ile çalışmalarına katılıyorlar. Bütüncül bir yaklaşım içerisinde bireysel ve grup oturumları ile gençler ve yetişkinlerin **duygusal, sosyal ve psikolojik iyilik hallerini destekleyip travma sonrası iyileşme sürecine katkıda bulunuyoruz.**



Gülümseten Hayaller Topluluk Evi'nin Yuva'ları:

Yerel Üretim: Hammadde temininden nihai üretime kadar her aşamada yerel atölyelerle iş birliği yapılarak bölgenin ekonomisine katkıda bulunuldu.

Yerel İstihdam: Deprem bölgesi halkına sadece bir mekan değil, aynı zamanda istihdam olanakları sunuldu. Yerel halkın beceri ve yeteneklerini değerlendirerek onları topluluğumuzun bir parçası haline getirdik.

Çevreye Duyarlı Yaklaşım: Çevresel etkinin en aza indirilmesi ve insan sağlığına zararsız olması için Topluluk Evi'nde kullanılan malzemelerin tümü doğada güvenle çözülebilir malzemelerden seçildi.

Ekolojik ve Döngüsel Tasarım: Ekolojik bir yaklaşımın sadece çevremize değil, aynı zamanda bireylerin yaşam kalitesine de olumlu etkileri olduğunu vurgulama amacıyla Topluluk Evi, yenilenebilir enerji kaynakları ve ekoloji ilkeleriyle inşa edildi.





HAYALİMİ KODLUYORUM ATÖLYELERİ HATAY'DA

Hatay'da hayata geçirdiğimiz Gülümseten Hayaller Topluluk Ev'i'nde yer alan **Hayalimi Kodluyorum Atölyesi'ndeki** kodlama atölyeleri Hataylı çocukların katılımıyla devam ediyor.

Kasım - Aralık döneminde gerçekleştirilen 8 haftalık etkinliklerde, toplamda **5 farklı grupta yer alan 41 çocuk**, Hayalimi Kodluyorum atölye çalışmalarına katıldı. Problem çözme, yaratıcılık ve bilgi işlemsel düşünme gibi üst düzey bilişsel tecrübelerin gelişmesine destek olmayı hedeflediğimiz robotik kodlama atölyeleri ile katılımcı **çocukların hayal güçlerinin sınırsızlığına şahit olduk.**

Kodlamanın temellerini eğlenceli bir yol ile öğrenen çocuklar 8 haftalık çalışmanın sonunda **sertifikalarını aldı.**



GÜLÜMSETEN HAYALLER TOPLULUK EVİ'NDE 29 EKİM COŞKUSU

"Gülümseten Hayaller Topluluk Evi"nde **60 çocuğun ve ailelerinin katılımıyla** 29 Ekim ve 100. Yıl coşkusu birlikte yaşandı.

29 Ekim 100.Yıl etkinliğinde **tanışma oyunları, origami, bileklik yapma, uçurtma ve orman etkinlikleri** ile çeşitli oyunlar oynandı.

Cumhuriyetimiz
100 YAŞINDA!



HATAY'LI KADINLAR

Gelişim Atölyesi'nde

Hatay'lı 12 kadının her hafta bir araya gelerek gerçekleştirdikleri Gelişim Atölyesi, aralık ayının 3. haftasında Gülümseten Hayaller Topluluk Evi'nde yapıldı.

Bu atölye çalışmasında kadınlar hasır sepet örmeyi öğrendi, ürün hazırlayan kadınlar **topluluk içindeki dayanışmayı ve birlikte öğrenme kültürünü pekiştirdi.**





CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, **Cumhuriyetimizin 100. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla** karşılamak için 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Korteji Yürüyüşü'nde yer aldık!

Atamızın mirasına olan bağlılığımızla, **Cumhuriyet sevgimiz asla sönmeyecek!**



GELENEKSEL ANITKABİR ZİYARETİMİZ

*Saygı ve
Özlemle...*

1881-193[∞]





Fikirler Ölmez...



YOLUN, YOLUMUZ...

Cumhuriyetimizin 100. yılında, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve sevgiyle anmak için **Geleneksel Anıtkabir Ziyaretimiz'i gerçekleştirdik**. Geleceğin liderleri olan gençlerimizin, **Atatürk'ün ilkeleri ve vizyonu ışığında yürümelerini**, onun çizdiği yolu ve önemseydiği değerleri yürekten benimsemelerini diliyoruz.

İŞIĞI, REHBERİMİZ, İLHAMIMIZ...

10 Kasım, sadece bir anma günü değil, aynı zamanda **Atatürk'ün ideallerine ve değerlerine sıkı sıkıya bağlı kalarak, onun gösterdiği yolda ilerleme kararlılığımızı** yeniden hatırladığımız bir gün. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve özlemle anıyor, onun bizlere bıraktığı değerli mirası ve ilke yoluyla şekillenen geleceğimize sıkı sıkıya bağlı kalmaktan asla vazgeçmeyeceğimizi bir kez daha hatırlatıyoruz. **O'nun ışığı, rehberimiz, ilhamımız...**



45. İSTANBUL MARATONU

Öğrencilerimiz ve gönüllülerimizle bir araya gelerek 5 Kasım'da gerçekleşen #İstanbulMaratonu'nda çok özel bir amaç için koştuk: Eğitimde Fırsat Eşitliği!

Cumhuriyetimizin 100. yılında katıldığımız bu koşu, her adımda umudu ve dayanışmayı artırdı. Eğitimin her çocuğa eşit şekilde ulaşmasının inancıyla attığımız her adımla, büyük bir gurur ve heyecan yaşadık.



SÜRDÜRÜLEBİLİR GENÇLİK ZİRVESİ

AIESEC'in düzenlediği "**Sürdürülebilir Gençlik Zirvesi**"ne katıldık. Öğrenci İlişkileri Yöneticimiz Şeniz Öztoran Baş; topluluk olarak benimsediğimiz "**Nitelikli Eğitim, İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme ile Eşitsizliklerin Azaltılması**" ilkeleri doğrultusunda yaptığımız çalışmalarını anlattığı bir sunum yaptı.

SİVİL SESLER FESTİVALİ

17-18 Kasım'da Kültürpark'ta düzenlenen **Sivil Sesler Festivali**'ne katıldık. Sivil Toplum Geliştirme Merkezi tarafından düzenlenen ve **deneyim atölyeleri, forumlar, interaktif oyunlar** ve daha fazlasının gerçekleştiği etkinlikte ziyaretçilerimizi standımızda ağırladık.

İNSANİ YARDIM EĞİTİMİ

Dönemin ikinci eğitimini **insani yardım** kavramı üzerine gerçekleştirdik.

Sivil Alan Hareket Ağı Derneği'nin Kurucusu Gökhan Erkutlu, uzun yıllar sivil toplum kuruluşlarında **insani yardım projelerinde çalışmış deneyimli bir isim** olarak, öğrencilerimize yönelik gerçekleştirdiği "**İnsani Yardım Eğitimi**"nde, **insani yardımın hayat kurtaran gücünü ve toplum üzerindeki etkilerini** ayrıntılı bir şekilde ele aldı.

PSİKOLOG & PSİKOLOJİK DANIŞMAN GÖRÜŞMELERİ

Öğrencilerimizin psikolojik iyi olma halini artırmak için bünyemizde çalışan psikoloğumuz ve psikolojik danışmanımız ile öğrencilerimizi buluşturmaya devam ediyoruz. Bu dönem öğrencilerimiz ile **192 saat bireysel rehberlik görüşmesi** gerçekleştirdik.



İZMİR ÖZEL TÜRK KOLEJİ İYİLİK BAHÇESİNDE!

#BahçedeliyilikVar



HAYALİME
ORTAK
OL

iyilik
bahçesi



Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak İzmir Narlıdere’de hayata geçirdiğimiz “**iyilik Bahçesi**” girişimimiz kapsamında **İzmir Özel Türk Koleji’nin Konak, Bornova ve Büyükçiftliği** kampüslerindeki Anadolu ve Fen lisesi öğrencileri ile Mandalina Hasadı etkinliği için bir araya geldik.

Etkinliğe katılan **265 öğrencinin ve 16 öğretmenin** taze meyvelerle dolu bu bahçeden topladığı her bir mandalina, **iyilik Bahçesi’nde umut fidanlarının yeşermesine katkı sağlarken** elde edilen gelir, çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında daha fazla fırsat yakalamalarına destek oldu.





İZMİR'DE İYİLİK VAR!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, **Dünya Gönüllüler Günü'nü** kutlamak ve **gönüllülüğü yaygınlaştırmak** amacıyla gerçekleştirilen "İzmir'de İyilik Var" kermesine katıldık.

Bu özel günde, diğer sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte standımızı açmanın yanı sıra **'Açık Kürsü' etkinliğinin moderatörlüğünü** üstlenerek 'Gönüllülük ve İyilik' kavramları üzerine konuşmalar gerçekleştirdik.

#izmir'deyilikVar



İYİLİK BAHÇESİ'NİN DESTEKÇİLERİ:

KORDON YENGEÇ RESTAURANT & ORTAYA RESTORAN

İyilik Bahçemizden **bir ağaç sahiplenerek** eğitimden sanata, spordan teknolojiye kadar her alanda fırsat eşitliğini destekleyen **Kordon Yengeç Restaurant'a** ve **Ortaya Restoran'a** bu değerli katkıları için teşekkür ederiz.

Siz de İyilik Bahçesi'nden bir ağaç sahiplenerek, **çocuklarımızın ve gençlerimizin daha parlak bir geleceğe ulaşmalarına** destek olabilirsiniz.



iyilik bahçesi

KORDON
YENGEÇ
RESTAURANT

ortaya



CEVHER GRUBU İYİLİK BAHÇESİNDE!

İyilik Bahçesi'nde **Cevher Grubu çalışanları ve aileleri** ile çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında eşit fırsatlara ulaşmalarına destek olmak amacıyla **harika bir mandalina hasadı** etkinliği gerçekleştirdik.

Cevher Grubu çalışanlarına ve ailelerine bu güzel hareketin bir parçası oldukları için teşekkürlerimizi sunuyoruz.





Amazon Türkiye Desteđi ile Hatay'da Kırtasiye Seti Dađıtımı Gerçekleřtirdik

Amazon Türkiye desteđi ile gerekleřtirdiđimiz ve her bir ocuk iin **temel okul kırtasiye ihtiyalarından** oluřan kitlerin dađıtımı **Hatay'da 4 farklı noktada** gerekleřtirildi.

Ara tatil ncesi gerekleřtirilen ve kurřun kalem, renkli boya klemi, suluboya, pastel boya, fosforlu kalem, kalemtrař, silgi, yapıřtırıcı, geometri seti, defter, boyama kitabı, oyun hamuru ve UNO kart oyunundan oluřan kırtasiye kitleri **592 aile** ve **1730 ocuđa** ulařtırıldı.



BORNOVA
SINAV KOLEJİ

İYİLİK BAHÇESİNDE!

İyilik Bahçesinde **Bornova Sınav Koleji öğrencileri ve öğretmenleri** ile mandalina hasadı etkinliği için bir araya geldik. Mandalina hasadına katılan **27 öğrenci** ve **3 öğretmen** bahçemize sadece canlılık katmakla kalmadı aynı zamanda **çocuklarımıza ve gençlerimize daha parlak bir gelecek yaratmamıza** katkıda bulundu. Bornova Sınav Koleji öğrencilerine ve öğretmenlerine bu güzel hareketin bir parçası oldukları için teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sizlerin bu anlamlı desteği sayesinde, **İyilik Bahçesi'ndeki her bir mandalina, fırsat eşitliğinin tatlı ve umut verici bir sembolü haline geliyor!**

HAYALİME
ORTAK
OL

iyilik
bahçesi

SINAV KOLEJİ
BORNOVA



Öğrencilerimiz Bu Dönem Neler Yaptı?



Bir öğrencimiz **Eczacıbaşı'nda staj** yapmaya başladı.



Bir öğrencimiz **Lane Community College** ve onun bitişini takiben **University of Oregon'a** transfer kabulü aldı.



Bir öğrencimiz **Bahçeşehir Koleji'ne ve YGA Global Impact Highschool Programs'a** **%100 burslu** olarak kabul aldı.



Bir öğrencimiz **Nankai Üniversitesi'nde İngilizce-Çince Çeviri** okuyor.



Bir öğrencimiz **ZENITH adlı gemi şirketinde 6 ay süren uzun yol deniz stajını** başarılı bir şekilde tamamladı.



Bir öğrencimiz yarım dönem değişim programı ile **Baruch College - Ziklin School of Business'ta** eğitimini sürdürdü.



Bir öğrencimiz **8 öğrenciye gönüllü matematik dersi** veriyor.



Bir öğrencimiz **Tübitak projesine** kabul aldı. Aynı zamanda **deprem bölgesindeki sivil toplum kuruluşlarından birinde** çocuklara yönelik çalışmalarda gönüllü oldu.



Bir öğrencimiz **NATO ve İstanbul Üniversitesi** tarafından düzenlenen **NATOfPaS** projesine seçildi. Proje kapsamında **BM sözcüsü** olarak seçilerek Rusya-Ukrayna savaşı hakkındaki görüş ve önerilerini bildirdi.



Bir öğrencimiz **EMSA'nın Cinsel Sağlık ve Farkındalık** eğitimine katıldı.



Bir öğrencimiz **6 farklı sitede 11 tane onaylanmış güvenlik açığı** buldu.



Bir öğrencimiz Ankara'daki "**Uluslararası Yarı Maraton**"da **3 gün gönüllü** olarak çalıştı.



Bir öğrencimiz **Dijital Sağlık Günleri Sempozyumu'na** katıldı.



Bir öğrencimiz **TEGV'de gönüllülük eğitimini** tamamladı ve **TEGV gönüllüsü** oldu.



Bir öğrencimiz **2023 YAC Avrupa Plaj Hentbol Şampiyonası'na** katıldı.



Bir öğrencimiz **Aspire Leaders'ten** mezun oldu. Aynı zamanda **deprem bölgesindeki bir dernekten gönüllülük için kabul** olarak oradaki bir **kütüphane için bağış kampanyası** yürüttü.



Bir öğrencimiz okullarının **voleybol ve badminton takımına seçildi**. Aynı zamanda gençlik ve spor merkezinde okulun **öğrenci temsilciliğine seçildi**.

-  Bir öğrencimiz **Koç Üniversitesi Hastanesi** için **biyolojik ve klinik verilerin kapsamlı ve etkileşimli keşfini kolaylaştıracak** bir proje geliştiriyor.
-  Bir öğrencimiz okul topluluğuyla birlikte **Tekstil Zirvesi** düzenliyor.
-  Bir öğrencimiz **İstanbul'un en iyi şehir planlama şirketlerinden** birinde staj yaptı.
-  Bir öğrencimiz **kanser tedavisinde ilaç direncini kırmayı hedefleyen, yeni bir projenin laboratuvar çalışmalarına** dahil oldu.
-  Bir öğrencimiz **köy okulu projesinde gönüllülük** yaptı.
-  Bir öğrencimiz okul basketbol takımına **sporcu**, okul futbol takımına da **hem oyuncu hem de antrenör olarak seçildi.**
-  Bir öğrencimiz **bir öğrenciye üniversite sınavı için gönüllü danışmanlık** yaptı.
-  Bir öğrencimiz **immunoloji bölümünde parkinson üzerine yapılan** hücre kültürü ve deney hayvanaları üzerine yapılan iki araştırmada **araştırmacı** olarak görev aldı.
-  Bir öğrencimiz **Habitat Derneği'nde gönüllü öğretmenlikler** yapıyor.
-  Bir öğrencimiz yazın **deprem bölgesinde gönüllülük** yaptı. Şu anda TOG'da **okulun genel koordinatörlüğünü** ve **Lawcircle'in da üniversite temsilciliğini** üstlendi.
-  Bir öğrencimiz **Hayalimi Kodluyorum'da** gönüllülük yaparak deneyim elde etti.
-  Bir öğrencimiz danışmanlık merkezinde **gönüllü staja** başladı aynı zamanda başka bir danışmanlık merkezinde eğitim koçu olarak görev alacak.
-  Bir öğrencimiz **eşit fırsatlara sahip olmayan öğrencilere dersler** verdi.
-  Bir öğrencimiz **Vakıfbank'ta staj** yaptı.
-  Bir öğrencimiz **deprem bölgesinde Kızılay'da gönüllü olarak** çalıştı.
-  Bir öğrencimiz **depremden etkilenen öğrencilerin kitaba erişimleri** üzerine bir proje yürüttü ve **depremden etkilenen öğrencilere gönüllü olarak dersler** verdi.
-  Bir öğrencimiz **Yurt Komşum** ve **Sokak Çorbacıları Derneği'nde** gönüllü çalışmalara katıldı.
-  Bir öğrencimiz **Limitless Makers'tan** kabul aldı ve katıldıkları kampta projeler üretti.
-  Bir öğrencimiz **William Shakespeare'in Bir Yaz Gecesi Rüyası** oyununda rol aldı.
-  Bir öğrencimiz sınıf arkadaşlarıyla birlikte **ihtiyacı olan bir arkadaşları için maddi destek** topladı.

Öğrencilerimizin Okulları, Bölümleri ve Yaşadıkları Şehirler

Üniversite Öğrencilerimiz

- ♥ DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR
- ♥ BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İZMİR
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL
- ♥ ODTÜ / FİZİK / ANKARA
- ♥ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ / TIP / ANKARA
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL
- ♥ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL
- ♥ KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ / TİYATRO / İSTANBUL
- ♥ İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ / ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA / İZMİR
- ♥ BİLKENT ÜNİVERSİTESİ / KONSERVATUAR / ANKARA
- ♥ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ / DIŞ HEKİMLİĞİ / ANTALYA
- ♥ BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE SİYASET BİLİMİ / İSTANBUL
- ♥ DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR
- ♥ ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / ESKİŞEHİR
- ♥ EGE ÜNİVERSİTESİ / İŞLETME / İZMİR
- ♥ EGE ÜNİVERSİTESİ / OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ / İZMİR
- ♥ ODTÜ / HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ / ANKARA
- ♥ MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ / TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI / MANİSA
- ♥ İTÜ / GEMİ VE DENİZ TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ MARMARA ÜNİVERSİTESİ / İŞLETME / İSTANBUL
- ♥ ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ / TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ / BURSA
- ♥ 19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ / PSİKOLOJİ / SAMSUN
- ♥ İTÜ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ / PSİKOLOJİ / İSTANBUL
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL
- ♥ HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ / TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ / HATAY
- ♥ YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / BİYOMÜHENDİSLİK & KİMYA MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL
- ♥ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK / İSTANBUL
- ♥ HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ / TIP / HATAY
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ - BARUCH COLLEGE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ & EKONOMİ / İSTANBUL - NEW YORK

- ♥ NANKAI ÜNİVERSİTESİ (ÇİN) / ÇİNCE-İNGİLİZCE ÇEVİRİ / TIANJİN (ÇİN)
- ♥ İTÜ / GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL
- ♥ KOÇ ÜNİVERSİTESİ / KİMYA & MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK / İSTANBUL
- ♥ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / TIP / İSTANBUL
- ♥ MARMARA ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL
- ♥ BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ / FELSEFE BÖLÜMÜ / İSTANBUL

Lise Öğrencilerimiz

- ♥ İZMİR FEN LİSESİ / İZMİR
- ♥ ŞÜKRÜ GELİŞ FEN LİSESİ / ŞIRNAK
- ♥ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ / KONYA
- ♥ ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ / İZMİR
- ♥ NİŞANTAŞI NURİ AKIN ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL
- ♥ KARATAŞ ANADOLU LİSESİ / İZMİR
- ♥ GALATASARAY LİSESİ / İSTANBUL
- ♥ KABATAŞ ERKEK LİSESİ / İSTANBUL
- ♥ İBRAHİM HAKKI FEN LİSESİ / ERZURUM
- ♥ ŞEHİT İLHAN VARANK FEN LİSESİ / İSTANBUL
- ♥ ALİ FUAT BAŞGİL ANADOLU LİSESİ / ANKARA
- ♥ ZİYA GÖKALP ANADOLU LİSESİ / DİYARBAKIR
- ♥ HÜSNÜ ÖZYEGİN VAKFI ALEMDAĞ TUNÇ ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL

Bu döneme geri dönüp bakınca kısa zamanlara büyük işler sığdırdığımızı gördük. Hem geliştik hem eğlendik. Bütün bu süreçte sizlerin desteğini kalpten hissettik. Sunduğunuz destek için teşekkür ederiz.

Sizin katkılarınız sayesinde daha güçlü ve gelecek için daha umutluyuz.



Kitapçık içerisindeki görsellerde yer alan kişilerin KVKK kapsamında izinleri alınmıştır.
Tüm hakları saklıdır ve korunmaktadır.

HAYALİME ORTAK OL

#DÜNYAYİDEĞİŞTİR



2023 ARALIK HAYALİME ORTAK OL TOPLULUĞU

www.hayalimeortakol.org